Hec omnia, cum nuntius ex ore regis Romanorum cognovisset, et iam dicendi 
finem fecisset, facto/ aliquantulum silentio rursum ita fari cepit: adoperatur, inquit, 
waywoda cum dominis Ungarìs, cum/ quibus iam poterit esse securus Ulis videlicet 
supranominatis et efficiat cum comitatibus regni Hungarie, ut/perseverent in pertinatia 
sua, ne dent subsidium aliquid regi Hungarie. Sperandum est enim, quod si/ auxilium, 
Uli siculi hoc fìrmiter credimus, a regnicolis non prestabitur (ad quod et domini 
supradicti/ modis omnibus operam impendent), siculi nobis fìrmiter promiserunt. Rex 
Wladislaus fame coactus sponte/ suam de regno Hungarie exire compelletur et optimum 

factu erit, ut famescentem eum eiciamus./ Ecce autem propediem, ut prediximus 
ascensuri sumus ad dietam in Imperium, que dieta, sicuti prius conmemoravimus,/ 
celebrabitur hiis diebus proximis in Freybwrg; illic, dum constituti fuerimus, aderunt et 
electores/ et cancellarius/ Imperii, qui habet secretum duplex sigillum nostrum maius; 
quam prmium vero Uluc/ venerimus, faciemus cum ipso c<ancellario q>uim est 
archiepiscopus specialis Imperii, quod sub malore/ duplici sigillo mittemus waywode 
<litteras>H0 patentes cum fide et iuramento nostro strictissimo, in/ quibus quidem 

1 2 9 Ilizibil. Pată de umezeală de circa 1,5 cm. 
1 3 0 Ilizibil. Pată de umeezală de circa 1 cm. întregit după sens. 
1 3 1 Ilizibil. Pată de umezeală de circa 1,5 cm. întregit după sens. 
1 3 2 Ilizibil. Pată de umezeală de circa 1 cm. întregit după sens. 
1 3 3 Ilizibil. Pată de umezeală de circa 5 cm. întregit parţial după sens. 
1 3 4 Ilizibil. Pată de umezeală de circa 5 cm. 
1 3 5 Ilizibil. Pată de umezeală de circa 5 cm. 
1 3 6 Ilizibil. Pată de umezeală de circa 5 cm. 
1 3 7 Ilizibil. Pată de umezealăde circa 4 cm. întregit parţial după sens. 
1 3 8 Cuvânt scris în exterior, pe margine, în afara rândului. 
1 3 9 Ilizibil. Pată de umezeală de circa 2 cm. întregit după sens. 
1 4 0 Ilizibil. Pată de umezeală de circa 1 cm. întregit după sens. 

litteris declarabitur qualit<er ipsum>[il dominum tuum waywodam, unacum regno suo 
Moldavie/ receperimus in tutelam et s<pecia>lemlil p<rotectionem nost>ramm, ita ut 
deinceps obligaţi in perpetuum simus ipsum/ waywodam et heredes seu post<eros suos 
univers>osl4A unacum toto regno Moldavie non minus quam prope/ bona nostra 
hereditaria et signa<nter dominium>us Austrie et Stirie, contra omnes eum ledere/ 
volentes defendere. Habebimus a<d wayvodam>146 dominum tuum oratores nostros, si 
inprimis Brancam,/ qui super omnibus dominum tuum certiftcab<unt, qualem esse>ul